
2025年7⽉ 収⽀報告書

2025年7⽉集計

2025年7⽉内訳

科⽬ 科⽬内訳 ⼊⾦科⽬内訳 出⾦科⽬内訳 ⼊⾦科⽬ 出⾦科⽬
収⼊ 寄付⾦ 27,100 0

譲渡費 44,350 0
雑収⼊ 14,770 0 86,220 0

医療費 基本医療費 0 5,500
その他医療費 0 21,838 0 27,338

交通費 燃料代補助 0 3,320
有料道路料⾦ 0 0
その他交通費 0 0 0 3,320

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育⽤品代 0 2,573
その他飼育管理費 0 0 0 2,573

諸経費 ⽀払⼿数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 その他消耗品代 0 1,380
その他雑費 0 0 0 1,380

⼩計 86,220 34,611
(A) 今⽉の合計 51,609

(B) 前⽉繰越 1,540,583

(A)+(B)= 次⽉繰越 1,592,192

年⽉⽇ 科⽬ 科⽬内訳 摘要 ⼊⾦ 出⾦ 残⾼
前⽉より繰越 1,540,583 1,540,583

2025/7/1 交通費 燃料代補助 預かり開始時搬送 1,480 1,539,103
2025/7/1 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 1,840 1,537,263
2025/7/1 医療費 その他医療費 気管虚脱再診 5,500 1,531,763
2025/7/1 医療費 その他医療費 気管虚脱再診 2,310 1,529,453
2025/7/1 飼育管理費 飼育⽤品代 フード購⼊(ボラ注⽂) 2,573 1,526,880
2025/7/1 医療費 その他医療費 気管虚脱再診 1,430 1,525,450
2025/7/5 医療費 基本医療費 腹部エコー 5,500 1,519,950
2025/7/5 医療費 その他医療費 ⽪膚検査、⼼臓薬 9,130 1,510,820
2025/7/5 雑費 その他消耗品代 譲渡会掲⽰・配布物印刷 1,380 1,509,440
2025/7/5 医療費 その他医療費 ⿐汁診察、眼軟膏 2,046 1,507,394
2025/7/5 医療費 その他医療費 トライアル電⾞代 1,422 1,505,972
2025/7/11 収⼊ 雑収⼊ ⼀時預かり経費 9,690 1,515,662
2025/7/22 収⼊ 寄付⾦ F.E.様 5,000 1,520,662
2025/7/28 収⼊ 譲渡費 T.M.様 17,167 1,537,829
2025/7/28 収⼊ 雑収⼊ 迷⼦札 150 1,537,979
2025/7/30 収⼊ 寄付⾦ U.M.様 20,000 1,557,979
2025/7/30 収⼊ 譲渡費 A.N.様 27,183 1,585,162
2025/7/30 収⼊ 雑収⼊ トライアル⾼速道路代 4,780 1,589,942
2025/7/30 収⼊ 雑収⼊ 迷⼦札 150 1,590,092
2025/7/30 収⼊ 寄付⾦ A.N.様 2,100 1,592,192


